
お弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 までお弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 まで
ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年7月・8月は第1土曜日をお休みさせていただきます。
ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年7月・8月は第1土曜日をお休みさせていただきます。

別館通信別館通信

高知産のうなぎを惜しみなくのせた「うなぎちらし」
菊寿しの美味しいうなぎを皆さまに召し上がっていた
だきたくて、期間限定！特別価格にて
　　　　　　　　　　　　　ご用意しました！
　　　美味しいうなぎでHappy Smile!!
うな重も2000円～承ります♪

配達　岸田配達　岸田

配達料金が下記のように変更になりました。
◆高知市内：1個から承ります。ご注文5,000円以上で配達料（800円）無料
◆南国市：8,000円から承ります。ご注文12,000円以上で配達料（2,000円）無料
◆上記以外の地域にも配達いたします。別途配達料金や配達可能時間などご相談ください。
※金額は全て税別です

配達料金が下記のように変更になりました。
◆高知市内：1個から承ります。ご注文5,000円以上で配達料（800円）無料
◆南国市：8,000円から承ります。ご注文12,000円以上で配達料（2,000円）無料
◆上記以外の地域にも配達いたします。別途配達料金や配達可能時間などご相談ください。
※金額は全て税別です

受注担当　八木受注担当　八木

菊寿し 本店
7月の営業日程

昼の部
夜の部

（土・日・祝ー 21:00）

【営業時間】

ランチタイム 2F 席
食後のコーヒー無料

火曜の夜営業
毎週水曜

【お休み】

11:00－14:30
17:00－20:00

本店通信本店通信

30（火）～ 31（水）連休

夏の暑さを感じられ、七夕や夏祭りなどのイベントが開催される
季節となりました。帯屋町・新京橋でも土曜夜市で賑わいます。
夏の暑さを感じられ、七夕や夏祭りなどのイベントが開催される
季節となりました。帯屋町・新京橋でも土曜夜市で賑わいます。

この夏！この夏！おすすめのお弁当おすすめのお弁当

南国市へ無料で配達いたします南国市へ無料で配達いたします

本店メンバーがみつけた本店メンバーがみつけた

ちちよよ とといいいいおお店店つつ

モデラートブリーズさんは、帯屋町商店街の真中に位置する
ハンドメイド雑貨のお店、店内は1つずつの棚にそれぞれの
作家さんのハンドメイド作品が並んでいます。オーナーの松
居さん自身も雑貨を作る事が好きな事もあり、「ブースを立
てて主婦の方でも販売できるお店が出来たらいいなぁ～」と
思い、このモデラートブリーズを始めたそうです。
レンタルブースは随時受付中との事なので、興味のある方
は是非相談してみてください(´▽｀*)

モデラートブリーズさんは、帯屋町商店街の真中に位置する
ハンドメイド雑貨のお店、店内は1つずつの棚にそれぞれの
作家さんのハンドメイド作品が並んでいます。オーナーの松
居さん自身も雑貨を作る事が好きな事もあり、「ブースを立
てて主婦の方でも販売できるお店が出来たらいいなぁ～」と
思い、このモデラートブリーズを始めたそうです。
レンタルブースは随時受付中との事なので、興味のある方
は是非相談してみてください(´▽｀*)

 岩牡蠣は、大きさも厚み
もありボリューム満点!!６
月～９月に味わえる夏に美
味しい牡蠣です。
ポン酢と醤油の2通りの食
べ方をお楽しみいただけま
す。今の時期だからこそ味
わえる岩牡蠣を食べに是非
ご来店くださいませ。
　((｡´･ω･)｡´_ _))

※仕入れの状況によりご
用意できない場合があり
ますのでご来店前にご
連絡いただければ幸
いかと存じ上げます。

 岩牡蠣は、大きさも厚み
もありボリューム満点!!６
月～９月に味わえる夏に美
味しい牡蠣です。
ポン酢と醤油の2通りの食
べ方をお楽しみいただけま
す。今の時期だからこそ味
わえる岩牡蠣を食べに是非
ご来店くださいませ。
　((｡´･ω･)｡´_ _))

※仕入れの状況によりご
用意できない場合があり
ますのでご来店前にご
連絡いただければ幸
いかと存じ上げます。

店舗
情報
店舗
情報

手作り雑貨　~モデラートブリーズ~
Add：高知県高知市帯屋町1丁目10-13
Tel：088--823-1145
営業時間： 通常11:00 ~ 17:30
           ※変則日あり、不定休

いろんな雑貨が並んであり、あまりに素敵だったので
ブレスレットとピアスを思わず買っちゃいました。
再々のぞきに行きたくなるお店です！　上原

ホール　上原ホール　上原

communitycommunity
７月号2019 年７月号2019 年

岩牡蠣のお造り岩牡蠣のお造り
いわがきいわがき

1,000円（税別）～1,000円（税別）～


